in difetto l'immobile dovrà essere rimesso in pristino, sempre a spese 

dell'aggiudicatario.  

Disponibilità del bene: libero. 

Oneri condominiali: non ci sono oneri condominiali. 

Prezzo base: €. 48.319,00 (Euro quarantoottomilatrecentodicianove/00)  

Offerta minima: €. 36.239,00 (Euro trentaseimiladuecentotrentanove/00), pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: €. 1.500,00  

Fondo spese: 20% del prezzo di aggiudicazione da versare entro il termine previsto per il versamento del 

saldo prezzo. 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento di importi